یکشنبه 8 اسفند 1400- 25 رجب 1443 - 27 فوریه 2022 - سال بیست ویکم - شماره 5665 10 اقتصادی

دکتر فرشــاد مومنی، اســتاد دانشگاه
و اقتصاددان، روز پنجشــنبه در ســخنانی
بیســتمین کنگره حزب مردم سالاری، در
مهمترین مشــکلات اقتصادی کشور را که
موجب کاهش اعتماد عمومی شــده تشریح
کرد. روز گذشته خلاصه ای از سخنان فرشاد
مومنی منتشر شــده و در اینجا متن کامل